Admissions paralléles « Master of Fine Arts »

e-artsup

Toutes les ambitions créatives
méritent I'excellence

[ PROGRAMME CINEMA D’ANIMATION ]

Scénarisation & Production




« MASTER of FINE ARTS » Cinéma d’'animation

Destiné aux passionnés, ce programme est
structure autour de la narration et de la
production de film d’animation. Il forme des
créateurs pour développer et piloter des projets
complets, de l'idée initiale a sa réalisation.

Objectif : intégrer les studios d'animation,

les agences de production ou devenir
indépendants dans l'univers du cinéma et des
séries animées.




ADMISSIONS PARALLELES

COMMENT CAMARCHE?
Vous avez un niveau

> Admission sur entretien

> acces ala mise a niveau Pré « Master of Fine Arts »
(durée:1an)

> premier semestre : apprentissage des fondamentaux
> second semestre en stage ou parcours international

YeNEEVSAVaIVE-U BAC+3/4 dansle domaine

> Admission sur dossier et entretien

> sile niveau correspond aux prérequis
acces au « Master of Fine Arts » (durée : 2 ans)

POURQUOI REJOINDRE
CEPROGRAMME?

« Admission paralléle accessible dés Bac+2/3
pour faciliter la réorientation.

« Formation intensive orientée vers
les compeétences pratiques et le travail en équipe.

« Accompagnement personnalisé par des experts
en activite.

« Réseaux professionnels pour favoriser l'insertion
dans les secteurs créatifs.

» Rythme : apprentissage ouinitiale.
« Reconnu par PEtat : titre certifié de niveau 7.

- Equilibre entre créativité scénaristique et
expertise technique en production.

- Développement d'un portfolio professionnel et
d’un réseau solide.

- Quverture vers les nouveaux médias et
innovations dans 'animation.




Paris

95, avenue Parmentier
75011 Paris i
0184 071300 3
admissions-paris@e-artsup.net

Bordeaux

51, rue Camille Godard

33000 Bordeaux

0557 87 33 61
admissions-bordeaux@e-artsup.net

Lille

10-12, rue du Bas Jard
59000 Lille i
03201584 40

admissions-lille@e-artsup.net

Lyon ‘
2, rue du Professeur Charles Appleton
69007 Lyon il
04 28 29 37 32
admissions-lyon@e-artsup.net

Marseille

9, boulevard de LOU\L
13008 Marseille i
04 84 34 02 09 |

admissions-marseille@e-artsup.ne

Montpellier

3, place Paul Bec

34000 Montpellier

04119319 90
admissions-montpellier@e-artsup.net

Nantes
ace Louis Daubenton

44100 Nantes
02572208 60
admissions-nantes@e-artsup.net

Nice

131, boulevard René Cassin
06200 Nice

04 221333 31
admissions-nice@e-artsup.net

Strasbourg

4, rue du D6me

‘ 67000 Strasbourg
036718 04 51
admissions-strasbourg@e-artsup.net

Toulouse

40, boulevard de la Marquette
31000 Toulouse

0582958700
admissions-toulouse@e-artsup.net

E
Tours

40, rue James Watt

37200 Tours

0246 651300
admissions-tours@e-artsup.net




